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	№ п/п
	Наименование продукции
	Ед.
изм.
	Срок реализации
 (суток)
	Цена без НДС
ФСО   ФСН
	НДС %
	Кол-во в упаковке

	1
	
	«VAN GOLD ORIGINAL»  с массовой долей жира 45%, 
нарезка-брусок
	200гр.
	180 суток
	4,94
	5,07
	10
	10 штук

	2
	
	«VAN GOLD TALER»  c пажитником, с массовой долей жира 50%, 
нарезка-броусок
	200гр.
	180 суток
	[bookmark: _GoBack]4,60
	4,72
	10
	10 штук
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